
Lukáš Jeník, s.r.o. 
Zástupce Gerierali české Distribuce a.s., 

�GENERALI 
� ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

dceřiné společnosti GeneraJi české pojišťovny as. 

Uberecký kraj 

SMLUVNÍ STRANY 

Po;istitel 

Krátká 388, 460 07 Uberec 
M: +420 720 542 138, E: lukas.jenik@generaliceska.cz 
IČO: 05734347 3C/0700 

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4583555247 

V191 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném !VASS, pod číslem 026 (dále jen pojišťovna) 

Po;išťovací zprostředkovatel 
Samostatný zprostředkovatel (SZ) 
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem/ obchodní firma 
Generali Česká Distribuce a.s. 

IČO: 44795084 
Adresa sídla - ulice: Na Pankráci, číslo popisné: 1658/121 
Obec - část obce: Praha 4, PSČ: 140 00 

Vázaný zástupce (VZ) 
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem/ obchodní firma 
. LUKÁŠ JENÍK S.R.O. 
IČO: 05734347 
Adresa sídla - ulice: Modrá, číslo popisné: 1044 
Obec - část obce: Liberec, PSČ: 460 06 
Telefon: +420 720 542 138, E-mail: lukas.jenik@generaliceska.cz 

Po;istník 
Název AWEA s.r.o., dále jen AWEA s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku rejstříku Krajského soudu 

v Ústí nad Labem 
IČO 
Adresa 
Plátce DPH 
E-mail

Korespondenční adresa 

Poiištěný 

28711777 
Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice, ČESKÁ REPUBLIKA 
ANO 
ja n.rutkovs ky@awea.cz 

Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice, ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak. 

I. POJISTNÁ DOBA 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 19.12.2021 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy.
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven na 19. 12. každého kalendářního roku.

Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinností ode dne 1. 10. 2022 změna a od tohoto data je platná 
tato verze pojistné smlouvy. 

li. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ 

Poř. 
č.

Pojištění staveb 

2 Živelní pojištění movitých věcí 

Název poiištění 

3 Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže 

4 Pojištění obecné odpovědnosti 

Celkové roční pojistné 

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách/ přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Ill. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Datum 
Pojistné* 

účinnosti 

1. 10. 2022

1.10. 2022 

1. 10.2022

1.10. 2022 

str;in,1 1 7 1 ·i 

Gcncrnl1 Črd;;i rnJišln•mn n s. Sfló/Rn.i 7:.i.11G Nove' Mť,sto. 1'10 00 Prnho 1. !c':n· 452 72 0:iG D1(;· CZí,'19001271. I" z;,rsnn2 v ohr:hndn1m reistřikL, vcd�nr,m r,,lč.stským soucl,,m v F'r;izr. spis. 
zn 8 1 ,J(i,1 clen sl\lip;ny Gt>ner;ali, z;.i,is;inr. v itnlsken, req,stru flOJISťnvncirh skL,prn. ved0nén-, !VASS. pod čislern 02li. l<ont;;kln1 llciilJf, P. O BOX r105. (i:i9 OS B1110. vmw qnncml1ceskn r7 

iiiiiii 
-

iiiiiii 
-

iiiiiii 
!!!!'!!!!!!! 

o
o-

-

o-

w 

iiiiiii 
!!!!'!!!!!!! 

-

-

iiiiiii 
-

-

iiiiiii 
-

iiiiiii 

iiiiiii 

iiiiiii 
iiiiiii 

iiiiiii 
!!!!'!!!!!!! 

o
iiiiiii 

N iiiiiii 
N iiiiiii 

-

-

-

iiiiiii 
-

iiiiiii 

iiiiiii 
!!!!'!!!!!!! 



�GENERALI 
� ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4583555247 

1. 10.2022

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU

Pojištění majetku se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen 
VPPMO-P). Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající 
pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění. 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného 
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného 
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč. 

Kód produktu: MPN02 / 3 

1. POJIŠTĚNÍ STAVEB 

S účinností k datu 1. 10. 2022 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho předchozí verze. 
Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2020 (dále jen DPPSP-P). 

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
je některá z pojišťovaných staveb, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována? 
Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10 letech? 
Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavby postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou? 
Nachází se na místě pojištění více staveb stejného druhu (např. skladové haly, garáže, dílny) nebo nepojišťované stavby? 
Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 

1.2. Předmět pojištění 
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až i) DPPSP-P, tj.: 
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;

NE 

NE 

o 

NE 

NE 

- povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin; pád
stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékající z vodovodních zařízení; zamrzání vody
ve vodovodním potrubí.

Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události 
omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé položky a pojistné plnění 
za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný pro tuto věc nebo soubor věcí. 

1.3. Spoluúčast 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 
Pro pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň se sjednává spoluúčast 

Pol. 
č. 

N01 

N02 

Specifikace předmětu pojištění 

Bytový dům zděný, patrový s administrativní částí 

Soubor kontejnerů zbudovaný pro průmyslovné využití s administrativní 
částí 

* Přízemí je první nadzemní podlaží. 

Pojištění (připojištění) nákladů 

Pol. 
č. 

Specifikace pojišťovaných nákladů 

Počet nadzem. 
podlaží* 

3 

2 

N95 

Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujících (i nepřímo) na výlohy, včetně 
nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto 
sklech. Pojištění se sjednává také v rozsahu doložky V1, která je uvedena ve zvláštním 
ujednání tohoto pojištění. 

Připojištění pojistných nebezpečí 

1000 Kč 
10 %, min. však 1 000 Kč 

Pojistná 
částka v Kč 

Limit 1. rizika 
v Kč 

20 000 

Pojistné 

Pojistné 

Ujednává se, že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištění. 
Pojistné plnění za předmět pojištění nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předmět nebo 
soubor. 

Pojistné nebezpečí 

Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží - článek 2 bod 1 písm. k) DPPSP-P 

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - článek 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P 

LimitMRP 
v Kč 

100 000 

200 000 

Pojistné 

stran.:i 2 L. 11 

Gcmomli écsk:'l pojist'twn;i :i.s Spfllrm/1 75/1fi. Nnvé Móstn. 11 O 00 Prnh;i 1, léO· 4'i2 72 !156. Dlé· CZí,99001273. JO z;ipsnn:'l v ohr.hoct111n1 r('/!:,tř1ku vedrncm Městským souctP.in v rrdZí'. spis. 
zn B 1464 clen skupiny Gc11eml1 :wps<1ni� v ilalském registru poj1stovacich skupin. vedo1wm !VASS, pod fislem 02G. Kon\;:iklni lirl,1JP P n BOX 305. GSD O':i Bn,o. vN1w.qem•rc1lic1eskd ct. 



�GENERALI 
� ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

1.4. Pojistné 

Roční pojistné celkem 
Obchodní sleva ,00 %, tj. 
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 

1.5. Místo pojištění 

Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu 

Poř. 
č. 

Pol.č. 

N01, N95 

N02, N95 2 

Místo pojištění 

 

 

1.6. Zvláštní ujednání 

4583555247 
1. 10. 2022

1.6.1. Doložka V1 - Pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo zničení věci jakoukoliv událostí - platí pouze pro pol. 
č. N95 
Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, která nastane 
nečekaně a náhle a není dále vyloučena. Z pojištění nevzniká právo na plnění za: 
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace, jakýmkoliv znečištěním nebo rytím;
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě pojištění

neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň
se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

1.6.2. Náraz dopravního prostředku 
Ujednává se, že pojištění sjednává i pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění nárazem vozidla. Vozidlem se rozumí silniční 
(motorové nebo nemotorové), zvláštní, přípojné nebo historické vozidlo ve smyslu příslušných platných předpisů nebo kolejové vozidlo, 
nebylo-li toto vozidlo v době nárazu řízeno nebo provozováno pojištěným, pojistníkem nebo oprávněnou osobou. 
Ujednává se, že pojištění pojistného nebezpečí náraz dopravního prostředku se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládané nebo 
elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (např. výtahy, 
zakladače, parkovací automaty/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní stojany, nádrže), kompresory, vysavače, myčky vozidel, 
reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zařízení i kdyby byla stavebními součástmi nebo příslušenstvím pojištěné stavby. 

1.6.3. Aerodynamický třesk 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. 

1.6.4. Působení kouře 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. 

1.6.5. Připojištění škod přepětím, podpětím, indukcí. 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení součástí pojištěné budovy (s výjimkou fotovoltaických panelů, 
jejich součástí a příslušenství) zkratem, podpětím nebo přepětím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo indukcí v souvislosti s úderem 
blesku. Dále se ujednává, že souhrnným maximálním ročním limitem plnění z pojištění staveb je částka ve výši 50.000,-Kč. 

1.6.6. Pojištění budov, na kterých jsou prováděny stavební úpravy 
Pojištění budov a hal (dále jen budovy) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na budovách, na 
kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištění se vztahuje také na budovy 
v rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těmto budovám přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové budově 
umístěných (pokud jsou v této pojistné smlouvě pojištěny), a to vše za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně v důsledku 
stavebně montážní činnosti. Maximální limit plnění je pro toto pojištění sjednán ve výši 10% ze sjednané pojistné částky budov. 

1.6.7. Vodné, stočné 
Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízení v přímé souvislosti 
s nastalou pojistnou událostí z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za 
finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že vyplacená pojistná 
plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v úhrnu omezeny částkou 30.000,- Kč. 

1.6.8. Atmosférické srážky 
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do pojištěné budovy 
a způsobily její poškození. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku jsou v úhrnu omezeny částkou 50.000,- Kč. 

1.6.9. Pojištění skel 
Ujednává se, že pojištění sjednané pod pol. č. N95 se vztahuje i na skla venkovních dveří a oken tvořících plášť pojištěné budovy. 

slréin,J 3 z 11 

Gcnemii Č0ski'l roj1šťo•ma a s. Sptilcn;'i 75116 Nové Músto. 11 O 00 Pmha 1. IČO. 452 72 95G. DIČ· CZGC/CJOO 1273. JO znps;inťl v nhr.ho<inim rejstříku vor1cnérn Městským sou<i0m v Prnze, spis. 
zn B 1464, člen skupiny Genrnnli, z:1ps11né v itillskéin rPp1stru poj1šťovm;ich skupin. verleném !VA.SS pnrJ fi�lem 02G l(nnt.:il<.toi urinie: P O BOX 3íl5. Gf;9 05 Brno, www.,wrwmliceskn.cz 



� GENERALI 
� ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4583555247 

1.10.2022 

Kód produktu: MPM02 / 1 

2. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚÓ 

S účinností k datu 1.10.2022 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho předchozí verze. 
Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2020 (dále jen DPPMP-P). 

2.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? 
Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10 letech? 
Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou7 

2.2. Předmět pojištění 

NE 

NE 

o 

Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P, tj.: 
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu; 
- povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin; pád 

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékající z vodovodních zařízení 
Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události 
omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé položky a pojistné plnění 
za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný pro tuto věc nebo soubor věcí. 

2.3. Spoluúčast 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 
Pro pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň se sjednává spoluúčast 

Pol. 
č. 

M01 

M02 

Specifikace předmětu pojištění 

Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře a soubor cizích věcí movitých po právu 
užívaných, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 
DPPMP-P. 

M03 

Soubor cizích věcí převzatých na základě písemné smlouvy o provedení prací a výkonů, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního 
rizika. 

* Je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

2.4. Pojistné 

Roční pojistné celkem 
Obchodní sleva ,00 % tj. 
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 

2.5. Místo pojištění 

Poř. 
č. 

Pol.č. 

2 

M01, M02, M03  

M01, M02, M03  

2.6. Zvláštní ujednání 

Místo pojištění 

1000 Kč 
10 %, min. však 1 000 Kč 

Pojistná 
částka v Kč* 

3 000 000 

500 000 

500 000 

Pojistné 

2.6.1. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody, které vzniknou na místě pojištění uvedeném v bodu 2.5. pod poř. č. 2 pojistným 
nebezpečím povodeň nebo záplava. 

2.6.2. Aerodynamický třesk 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. 

2.6.3. Působení kouře 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. 

2.6.4. Přepětí - nepřímý úder blesku 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění přepětím s tím, že souhrnným maximálním 
ročním limitem plnění z pojištění movitých věcí a staveb sjednaných v této smlouvě je částka ve výši 100.000 Kč. 

2.6,5. Atmosférické srážky 

:ilr:i11,1 11č.1l 

Gcnnr;il, écsk(1 pcij1-:ťovnn 7 s . Sp,iien:·1 7S/1G. Nov<'' M6sl0. 1 I O 00 í'r;ih;i 1 ic':O· 452 72 OéiG. Dič:: í,Z6CJ()Oíl·t 27:l ic z;1rs,rn;1 v nh,�hodnim rejstříku VC'donť,rn /vl(lsi�ským soudem v Pmzc sp,, 
zn B l•lii4 clP.n �kup1ny G,0norr1!1. ZélpSP.Jie v 1ir1lském n'ri1slru prJjišťov:ir;:ch skL,pi1�. vr;dP.nPm 1\/ASS pocl ť:islern 026 Kontakln: úd;ije P n BOX :',05 659 O,, Brno. vr:1w •Je11Pr;ilic2sk<1.c1-



� GE1'1ERALI 
� ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4583555247 

1.10. 2022 

Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do budovy a způsobily 
poškození předmětu pojištění. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku jsou v úhrnu omezeny částkou 100.000,- Kč. 

2.6.6. Pojištění na území České republiky 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na t'.1zemí České republiky, na kterých 
pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 5% ze součtu 
pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč. 

2.6.7. Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen 
automobilem, za místo pojištění se, odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla 
nacházejícího se na území České republiky. Ujednává se, že limit plnění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je 
omezen částkou ve výši 200.000,- Kč. 

2.6.8. Plnění bez odpočtu opotřebení 
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak 
v případě znovupořízení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení. 

2.6.9. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 2 písm. g.a DPPMP-P se pojištění vztahuje i na případy, kdy se jedná o pád 
předmětu, který je součástí téhož souboru jako poškozený předmět pojištění. 

2.6.10. Pojištění věcí svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Horne office) 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých 
zaměstnanec vykonává pro zaměstnavatele práci z domova. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 10% z pojistné částky pro 
položku Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, přičemž maximální limit plnění z jedné pojistné události je omezen do výše 
100.000,-Kč. 

Kód produktu: MPK02 / 2 

3. POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ PRO PŘÍPAD KRÁDEŽE NEBO LOUPEŽE 

S účinností k datu 1.10. 2022 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho předchozí verze. 
Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2020 (dále jen DPPMP-P). 

3.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojištovny 
Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE 

3.2. Předmět pojištění 
Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. i) DPPMP-P, tj.: 
- odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží

3.3. Spoluúčast 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 

Pol. 
č. 

K01 

K02 

K03 

K04 

Specifikace předmětu pojištění 

Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře a soubor cizích věcí movitých po právu 
užívaných, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění 
prvního rizika. 

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 
DPPMP-P. 

Soubor cizích věcí převzatých k uskladnění na základě písemné smlouvy (cizí zásoby), kromě 
věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné budovy, 
příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady na opravu poškozených, nebo 
zničených nebo odcizených stavebních součástí, vč. trezorů, systému EZS a kamerového 
systému, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika. 

* Je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

Pojistná 
částka v Kč* 

500 000 

500 000 

100 000 

50 000 

1 000 Kč 

Pojistné 

strana 5 z 1 -1 

GcnN.7li Čnskfl pojišťovn;i 7." Spiilenfl f'.i/1G Novť, M•�sto, 110 00 Pr;ih,11 IČO· 4S2 72 C)/iG, DIČ· CZG'1CJ001::>71. je ZilflSiln�, v obrhodnim rP.Jstřiku vedeném IV1fr;tským sourir.m v rrc1ze. ::;p1s. 
zn B 1464. ;len skupiny GenP.rélli nps;,11,; v 1léliskem rcag1slru p0Ji'-:ťovc1r.ir.h s1<u111n, VPrlrmé1n 11/1\SS. rod c;islem 026. f<ont;il,tni ť1cJ;:i1p· P O 130X :in:- fi!il) O!i Rmn v111•w fJPnPrnlirpskR.r 7 



�GENERALI 
� ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Připojištění pojistných nebezpečí 

Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu 

4583555247 
1.10.2022 

Ujednává se, že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištění. 
Pojistné plnění za předmět pojištění nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předmět nebo 
soubor. 

Pojistné nebezpečí 

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 

3.4. Pojistné 

Roční pojistné celkem 
Obchodní sleva ,00 %, tj. 
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 

3.5. Místo pojištění 

Poř. 
č. 

2 

Pol.č. 

K01, K02, K03, 
K04 

K01, K02, K03, 
K04 

3.6. Zvláštní ujednání 
3.6.1. Věci v automobilu 

Místo pojištění 

LimitMRP 
v Kč 

200 000 

Pojistné 

Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen 
automobilem, pak pro stupeň zabezpečení A1 uvedený v Tabulce č.1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní prostor 
řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předměty pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak, aby nebyly 
zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna bude plnit pouze 
v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je v tomto případě území České 
republiky. Ostatní ujednání DPPMP-P zůstávají nezměněna. 

3.6.2. Pojištění na území České republiky 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých 
pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 5% ze součtu 
pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč. 

3.6.3. Plnění bez odpočtu opotřebení 
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak 
v případě znovupořízení poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům 
na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení. 

3.6.4. Pojištění věcí svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Horne office) 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých 
zaměstnanec vykonává pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pojištění je maximální limit plnění z jedné pojistné události omezen 
do výše 100.000,-Kč. 

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Toto pojištění se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, Sazebníkem administrativních poplatků, 
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen "VPPMO-P") a ujednáními této 
pojistné smlouvy. 

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

4.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů, 
popř. předpokládané příjmy v Kč 
Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? 
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami, radioaktivními látkami nebo otevřeným ohněm? 
Jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? 

Kód produktu: DPO02 / 4 

NE 

ANO 
NE 

slr;:m;, G z 11 

Gcncr3ii c'.:P.sk:� poJištovn;i él s. Sp.:ilen.:i 75!1 G, Nové Město. ·110 fJO Pr:1ilc1 1, IČO· 452 72 95G, DIČ: CZ699001273, JC i,3psnn:'1 v ohchoclním rqstťiku verlcném Méstsr.ým sourlem v Prc1;:c,_ sp!:,. 
Z'l 8 HG,\. dc,n '-'kup1ny GPner,1li, zaps:iné v il;iiském nx1is1ru poi1šlovacich skt p111, vPrlPnr>m IV/\SS. pori {·i,:l0n' íl?G. !<nrit;iktni t"11J,1jp P O. BOX 305. w;t, Oti Brno, 1·,1·:w.r1r;nnr;ilirP,,k,1.u 







� GENERALI 
� ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4583555247 

1. 10.2022

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc 
z povolání. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000 Kč. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč. 

4.4.5. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení§ 267 zákoníku práce se sjednává 
spoluúčast ve výši 500 Kč. 

4.4.6. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené 
vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v době uvedení výrobku na 
trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své 
podnikatelské činnosti. 

4.4.7. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bod 8 VPPMO-P. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000,- Kč. 

4.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí 

Pojistné nebezpečí 

Základní rozsah 

Doložka V70 Čisté finanční škody 

Doložka V7 1 Vibrace, sesuv půdy, eroze, poddolování 

Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané 

Doložka V 112 Nemajetková újma 

4.6. Pojistné 

Roční pojistné celkem 
Obchodní sleva ,00 %, tj. 
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU 

Limit/sublimit 
pojistného 
plnění v Kč 

30 000 000 

1000 000 

5 000 000 

500 000 

500 000 

Spoluúčast 

1000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

Územní rozsah 

Česká republika 

Česká republika 

Česká republika 

Česká republika 

Česká republika 

Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 4 splátkách. Pojistné je splatné k 19. 3., 19. 6., 19. 9., 19. 12. každého kalendářního
roku. Pojistné je hrazeno bankovním převodem.

Číslo účtu 
Variabilní symbol 

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

246246/5500 
4583555247 

1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných
podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou
dostupné na www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny/ pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením pojistné smlouvy
potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:

strana 9.: 11 

Genem/i éP.skó pnpsťovn:1 n.s Sp:i!cn.í 7f>:1G. Novť! Mtdn. 110 00 Pr:ih;i 1. IČO· 452 72 %G. DIČ: CZGCJ90G1273. jc> zr>ps;in.í v ohc:horlnim rcjstiiku vP.rlenem il'li':s!shym :;ourlnm v Pr;izc> spis. 
zn. B 14G4, ,:len skupiny (fnncrnl1. z;ipsilnó v 1lalském mqIstnJ pnjršťovcicirll skunin. V8denem !VASS. porl cisle111 026. l<ontnklnr 11dnjf f P O. BOX :iw, fi:i<) OS 8P10, v✓WW.(JPnPr.'llir<>�kr1.r, 








